

POŽADAVEK NA NÁKUP

poř.č.	objednatel	specifikace předmětu nákupu	množství / MJ	cena MJ	cena celkem bez DPH	kontakt pro zaslání objednávky	termín dodání do TS /jinde	místo dodání
	TSZ	DZ IP11a , tř. 1	10	920	9200			Louky
		DZ B24a, tř.1	3	950	2850			
		DZ B1, tř.1	10	950	9500			
		DZ B2, tř.1	10	950	9500			
		patky čtyřděrové, komplet	50	640	32000			
		barva Heliocryl AS, plechovka 30 kg	180	64	11520			
		barva Signocryl HS žlutá, plechovka 30 kg	180	90	16200			
		carstop černý, vč. spoj. Materiálu	40	480	19200			
		celkem cena bez DPH			109970			

Pozn.

Vyplněný formulář slouží jako příloha objednávky.

20 párů

